
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 710 m2
Číslo inzerátu (ID): 4240986 Datum vydání: 17.05.2024

Cena za nemovitost:

1 499 000 Kč

Lokalita:
Cheb

K výstavbě rodinného domu nabízíme pozemek v nově vzniklém
obytné zóně "Aleje" v Horní vsi u Třebeně. Celková výměra
pozemku je 710 m2. Na hranici pozemku jsou všechny inženýrské
sítě. Výhodou tohoto pozemku je, že má z jedné strany tzv. uličku
na průchod. Tzn, že potencionální sousedé jsou pouze ze dvou
stran. Další výhodou je, že není časově určený start stavby a její
kolaudace, a ani Urbanistická studie o vzhledu stavby. Koupě
pozemku může být tedy investiční. Obytná zóna "Aleje" je
strategicky dobře položená. Pár minut autem do Fr. Lázní, které
jsou de facto přes silnici, do Chebu 8 min jízdy, nájezd na dálnici,
nebo jízda k hranicím je též co by dup. Bydlet ve svém, nebo
investovat peníze,  obojí najdete v této  nabídce. Na pozemku
233/162 je věcné břemeno jízdy a chůze, které zajišťuje přístup na
pozemek. Volejte si o prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4240986
Inzerát aktualizován: 17.05.2024
Inzerát vydán: 25.04.2024
ID zakázky v RK: 387542
Plocha: 710 m2
Plocha pozemku: 710 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dita Bartakovicsová
Tel:

+420739498482
Email:

dita.bartakovicsova@re-

max.cz

RE/MAX Anděl 2
Tel:

+420 775 556 691
Adresa:

Sokolovská 564/51, 36005

Karlovy Vary
Web:

www.re-max.cz


